
 

 

 

Purpose driven CFO – Tal med mere 

Min professionelle baggrund tager afsæt i et fundament fra 7,5 år i revisions branchen, hvorfra jeg har 
bevæget mig over i virksomhedernes daglige økonomi og videre til ledelsesrummet og medejerskab.  

I gennem de sidste 7,5 år har jeg siddet i topledelsen i en ejerledet transport virksomhed med ansvar 
for økonomi, IT, HR & CSR. 
Jeg har været med til at vækste virksomheden med 40% i omsætning, og øge den interne flåde fra 21 
egne lastbiler til 54 – hvilket betød at vi i 2022 dagligt beskæftigede en flåde på i alt 130 lastbiler på de 
danske veje.  
I løbet af min ansættelse er medarbejderstaben fordoblet, og vi transformerede virksomheden fra 
traditional vognmandsvirksomhed til moderne – ansvarlig – logistik virksomhed, hvilket resulterede i 
salg af virksomheden til en kapitalfond i efteråret 2022. 

For 4 år siden udformede jeg, i samarbejde med vores direktør, vores 2025 strategi baseret på 
bæredygtighed. Jeg fik ansvaret for implementeringen, hvilket betød indgåelse af partnerskaber 
omkring udvikling af alternative brændstoffer, og - som en af de første transportvirksomheder i 
Danmark - investerede vi i 2020 i en lastbil på grøn brændstof! 

Derudover har jeg haft ansvaret for arbejdet med social ansvarlighed i virksomheden, hvilket bl.a. har 
resulteret i, at vi ingen problemer havde med fastholdelse og ansættelse af chauffører i et marked hvor 
chaufførmangel har været forretningskritisk i 2,5 år. 

Jeg har været ansvarlig for IT i virksomheden. Vi havde outsourcet så meget som muligt, men jeg var 
projektleder på mange kundeintegrationer, digitalisering af bogholderiet og administrative processer, 
som senest implementering af nyt ERP og disponeringssystem i 2021-2023. 

Siden 2020 har jeg været medejer af virksomheden, og i efteråret 2022 blev virksomheden solgt til 
kapitalfonden Blue Equity, som i særdeleshed købte ind på vores ansvarlige strategi og de resultater vi 
havde skabt med den. 

Jeg har deltaget i bestyrelsesrummet siden 2016, og har indgående kendskab til bestyrelsens arbejde, 
struktur, forventninger og ansvar. 

I mit bestyrelsesarbejde vil jeg tilføre følgende spidskompetencer: 

Ø Erfaring med salg af virksomhed herunder kendskab til salgsmodning og fejlfri due diligence  
Ø Bæredygtig forretningsudvikling – klima & social ansvarlighed 
Ø Økonomisk indsigt og stor viden om driftsoptimering 
Ø Erfaring fra implementering af større IT projekter. 
Ø Stærk inden for struktur og compliance 
Ø Empati og stor forståelse for mennesker og forandringsprocesser 

Som person er jeg nysgerrig og engageret, begejstret og humoristisk. 
Jeg interesserer mig for kulturer & mad, og rejser gerne flere gange om året, for at pirre min 
nysgerrighed. 
Jeg har boet i England i 2,5 år og senest er jeg gået i gang med at lære det italienske sprog, og rejser på 
et langvarigt ophold i Italien i foråret 2023. 

 
 

37 år 
Sejs, Silkeborg 
meier_louise@hotmail.com 
+45 4073 9609 

I believe in numbers, in people and in sustainable business. 
I believe treating people, relations & environment good - will sustain a profitable business. 
I’m committed, loyal, structured, honest and a lot of fun. 
Not your average CFO 

Louise Meier 

Louise Meier 



Jeg nyder en hverdag med et interessant og udviklende arbejdsliv, tiden med familien og tid med 
venner.  

Jeg prioriterer at finde tid til mig selv. Jeg nyder at dyrke yoga. Jeg elsker naturen og finder hurtigt 
roen på en gå eller løbetur i de omkringliggende skove, eller en kajak tur på søen. 

 

Erhvervserfaring 

CFO, Dania Connect A/S  
Juli 2015 – Marts 2023 

Ø Finans 
Ø Effektivisering og optimering af arbejdsgange à rykket en traditional regnskabsafdeling til at være 

drevet af finance business partnering-mentalitet 
Ø Forretningsudvikling à styrket organisationen og ledelsen i at træffe beslutninger med målrettet 

analyser og arbejde med data 
Ø Compliance à ÅRL, transport juridisk, moms & skat à Resulteret i problemfri Due Diligence 

processer i 2022. 
Ø Ansvarlig for forhandling og indgåelse af største leverandøraftaler  

 
Ø CSR & Strategi 

Ø Deltaget i strategiprojekt og været projektleder omkring definering af virksomhedens 2025 strategi 
baseret på bæredygtighed à flyttet virksomheden fra Traditionel Transport virksomhed til Moderne 
bæredygtig logistik virksomhed 

Ø Arbejdet med grøn omstilling af transportbranchen – nye teknologier – alternative brændstoffer 
Ø Deltaget i partnerskaber på tværs af uddannelsesinstitutioner, offentlige virksomheder, kommuner, 

producenter for at fremme grøn transport 
Ø Bæredygtig ledelse – lavet handlingsplaner for udrulning af CSR strategi, og skabt synlighed i 

organisation 
Ø Social ansvar – forbedret forhold for chauffører og vognmænd. Indført et øget fokus og udlevelse af 

mangfoldighed og fleksibilitet i ansættelsesforhold til gavn for virksomhed og medarbejdere. 
Ø Miljødata – skabt model for at arbejde med miljødata i starten af 2020, længe før andre i branchen 

leverede det à CO2 årsopgørelse for selskab-, kunde- og turniveau.  
Ø IT 

Ø Digitalisering af manuelle arbejdsgange, bl.a. udvikling af fuld digitaliseret bogholderi. 
Ø Projektleder på implementering og udrulning af ERP/operational system. 
Ø Ansvarlig for samarbejdsaftaler med outsourced IT funktion, samt IT sikkerhed. 

Ø HR 
Ø Sikre compliance  
Ø Ansvarlig for personalepolitik, HR jura og sparringspartner for ledelse og mellemledere. 
Ø Strukture uddannelsesprogram for elever og iværksætte lærlingeprogram for chauffører 
Ø Udarbejdelse af GDPR documentation og proces for vedligeholdelse 
Ø Digitalisering af APV, og løbende trivselsmålinger. 

Senior, Assurance, Ernest & Young P/S 
Januar 2014 – Juni 2015 

Ø Revision af virksomheder primært klasse B og C. 
Ø Herunder virksomheder som: KIRKBI selskaberne, Lidl, CULT, Ronald McDonald Børnefonden 

derudover primært produktionsvirksomheder som Schur Flexibles, Trioplast o.a. 
Ø Person- & Selskabsskat 

Accountant, Bill Kenwright Ltd (UK) 
Marts 2012 – December 2013 



Accountant, Krogh & Partners Ltd (UK) 
Oktober 2011 – Marts 2012 

Revisor, Revision 2 A/S 
Oktober 2007 – Oktober 2011 

Økonomielev, Alpha Kannike A/S 
Oktober 2006 – Oktober 2007 


